C A B I N E T  H A N D L E S  /  J A L A D E R A S
All measurements are approximate / Las medidas son aproximadas
1
JALADERAS DE ALUMINIO
N U E V A  C O L E C C I Ó N
Las medidas son aproximadas
2

1000mm / 39-3/8”
KKD1181-120C
KKD1181-200C
KKD1181-1000C
120mm / 4-3/4”
200mm / 7-7/8”
1000mm / 39-3/8”
Matt black /
Negro mate
Brass /
Latón
Gray /
Gris
Brown /
CaféCODE / CÓDIGO FINISH / ACABADO L A
KKD1181-120L Brass / Latón 4-3/4” / 120mm 4-3/16” / 106mm
KKD1181-120MB Matt Black / Negro Mate 4-3/4” / 120mm 4-3/16” / 106mm
4-3/4” / 120mm 4-3/16” / 106mmKKD1181-120G Grey / Gris
KKD1181-200L Brass / Latón 7-7/8” / 200mm 7-5/16” / 186mm
KKD1181-200MB Matt Black / Negro Mate 7-7/8” / 200mm 7-5/16” / 186mm
KKD1181-200G Grey / Gris 7-7/8” / 200mm 7-5/16” / 186mm
4-3/4” / 120mm 4-3/16” / 106mmKKD1181-120G Brown / Café
KKD1181-200C Brown / Café 7-7/8” / 200mm 7-5/16” / 186mm
L
A
13/16” / 20mm
7/8” /

KKD1168-140L
KKD1168-200L
KKD1168-1000L
140mm / 5-1/2”
200mm / 7-7/8”
1000mm / 39-3/8”
Matt black /
Negro mate
Brass /
Latón
Gray /
Gris
L
A
CODE / CÓDIGO FINISH / ACABADO L A
KKD1168-140L Brass / Latón 5-1/2” / 140mm 5-5/16” / 135mm
KKD1168-140MB Matt Black / Negro Mate 5-1/2” / 140mm 5-5/16” / 135mm
5-1/2” / 140mm 5-5/16” / 135mmKKD1168-140G Grey / Gris
KKD1168-200L Brass / Latón 7-7/8” / 200mm 7-11/16” / 195mm
KKD1168-200MB Matt Black / Negro Mate 7-7/8” / 200mm 7-11/16” / 195mm
KKD1168-200G Grey / Gris 7-7/8” / 200mm 7-11/16” / 195mm
11/16” / 18mm
1/2” / 12mm
1” /
25mm

Gray /
Gris
Gray /
Gris
Las medidas son aproximadas
31
17-11/16” / 450mm 17-11/16” / 450mm
39-3/8” / 1000mm
1-5/16” / 33mm
3/8” / 10mm
P A R B A T
Code / CódigoFinish / Acabado L: Size / Medida
1/20
1/20
1/20
KKD1100-1000G 1000mm / 39-3/8”
KKD1100-1000MB 1000mm / 39-3/8”
KKD1100-1000LM 1000mm / 39-3/8”
Matt black /
Negro mate
Bruss gold /
Dorado
Gray /
Gris
Las medidas son aproximadas
32
N A N G A
Code / CódigoFinish / Acabado L: Size / Medida
1/20
1/20
1/20
KKD1099-1000G 1000mm / 39-3/8”
KKD1099-1000MB 1000mm / 39-3/8”
KKD1099-1000LM 1000mm / 39-3/8”
Matt black /
Negro mate
Bruss gold /
Dorado

9m
m
5-7/8” / 150mm
39-3/8” / 1000mm
1”
 /
25
m
m
17-11/16” / 450mm 17-11/16” / 450mm
B R O A D
Code / CódigoFinish / Acabado L: Size / Medida
1/20
1/20
1/20
KKD1131-1000G 1000mm / 39-3/8”
KKD1131-1000MB 1000mm / 39-3/8”
KKD1131-1000LM 1000mm / 39-3/8”
Matt black /
Negro mate
Bruss gold /
Dorado

20-1/16” / 510mm
20-1/16” / 510mm 20-1/16” / 510mm
10-1/16” / 255mm 20-1/16” / 510mm
7.9´ / 2400mm
1”
 /
25
m
m
1-1/4” / 32mm
B R O A D
Code / CódigoFinish / Acabado L: Size / Medida
1/20
1/20
1/20
KKD1131-2400G 2400mm / 7.9’
KKD1131-2400MB 1000mm / 7.9’
KKD1131-2400LM 1000mm / 7.9’
Matt black /
Negro mate

1-
1/
4
”
/
32
m
m
9/16” / 14mm
3/8” /
10mm
Code / CódigoFinish / Acabado L: Size / Medida
1/20
1/20
1/20
KKD1079-1000G 1000mm / 39-3/8”
KKD1079-1000MB 1000mm / 39-3/8”
KKD1079-1000LM 1000mm / 39-3/8”
Matt black /
Negro mate
Bruss gold /
Dorado
Gray /
Gris
K A N G
Las medidas son aproximadas
37
20-3/16” / 512mm 20-3/16” / 512mm
43-5/16” / 1100mm
13/16” / 21mm
3/4” / 19mm
1-3/4” /
44mm
Code / CódigoFinish / Acabado L: Size / Medida
1/20
1/20
KKD2124-1000G 1000mm / 39-3/8”
KKD2124-1000MB 1000mm / 39-3/8”Matt black /
Negro mate
Gray /
Gris
D E V I
Las medidas son aproximadas
38
1/4” / 6mm
9/16” / 14mm
39-3/8” / 1000mm
17-11/16” / 449mm8-13/16” / 224mm 8-13/16” / 224mm
1-
1/
4
”
/
32
m
m
P A N G M A
Code / CódigoFinish / Acabado L: Size / Medida
1/20
1/20
1/20
KKD1221-1000G 1000mm / 39-3/8”
KKD1221-1000MB 1000mm / 39-3/8”
KKD1221-1000LM 1000mm / 39-3/8”
Matt black /
Negro mate
Bruss gold /
Dorado